
 

УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 18 лютого 2021 року     с.Білоцерківка 

 

Про затвердження базової мережі 

закладів культури Білоцерківської сільської ради 

 

Відповідно до статей 25, 26, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 22, 23, 24 Закону України «Про культуру», 

статті 13 Закону України «Про державні соціальні стандарти та державні 

соціальні гарантії», пунктів 3, 6 Порядку формування базової мережі закладів 

культури, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 

року №984, Постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 р. 

№1775 «Про нормативи забезпечення населення клубними закладами», 
 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури Білоцерківської сільської 

ради згідно додатку, що додається; 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я та соціального захисту населення, культури, 

молоді і спорту (голова постійної комісії Товкач О.Д.). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення четвертої сесії 

Білоцерківської сільської ради 

від 18.02.2021 року 

 

 

Базова мережа закладів культури Білоцерківської сільської ради 

 

 

з/п 

Найменування 

закладу 

культури 

Засновник 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 
для 

юридично

ї  особи 

Дата 

реєстр
ації 

згідно 

з 
ЄДРП

ОУ 

                 Заклад культури 

Місце 

знаходженн
я 

Тип 

Організацій
но-правова 

форма 

власності 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Балакліївський  

сільський 

будинок 
культури  

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Центральна, 

15, село 
Балаклія  

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна  

2. Білоцерківськи

й  сільський 

будинок 
культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця Лесі 

Українки, 

30, село 
Білоцерківк

а 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

3. Бірківський 
сільський 

будинок 

культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 
Центральна,

114, село 

Бірки 

Сільський 
будинок 

культури 

Комунальна 

4. Корнієнківськ
ий сільський 

клуб 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 
Центральна, 

36, село 

Корнієнки 

Сільський 
клуб 

Комунальна 

5. Колосівський 
сільський клуб 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Піщана, 37, 

село 
Колосівка 

Сільський 
клуб 

Комунальна 

6. Красногорівсь

кий сільський 
будинок 

культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Гоголя, 39, 
село 

Красногорів

ка 

Сільський 

будинок 
культури 

Комунальна 

7. Мостовівщинс
ький сільський 

будинок 

культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 
Миру, 15, 

село 

Мостовівщи

на 

Сільський 
будинок 

культури 

Комунальна 

8. Огирівський 

сільський клуб 

Білоцерківська 
сільська рада 

43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Миру,55, 
село 

Огирівка 

Сільський 

клуб 

Комунальна 

9. Подільський 

сільський 
будинок 

культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Дружби, 34, 
село Поділ 

Сільський 

будинок 
культури 

Комунальна 



10 Попівський 

сільський клуб 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Шкільна, 4а, 
село Попове 

Сільський 

клуб 

Комунальна 

11 Рокитянський 

сільський 

будинок 
культури 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Центральна, 

40, село 
Рокита 

Сільський 

будинок 

культури 

Комунальна 

12 комунальний 

заклад 

“Бібліотека 
Білоцерківсько

ї об’єднаної 

громади” 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця Лесі 

Українки, 

30, село 
Білоцерківк

а 

комуналь

ний 

заклад 

Комунальна 

13 Балакліївська  

сільська 

бібіліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Центральна, 

15, село 

Балаклія 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

14 Бірківська 

сільська 

бібліотека-
філія 

Білоцерківська 
сільська рада 

43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Центральна,

114, село 
Бірки 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

15 Красногорівсь

ка сільська 

бібліотека-
філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Гоголя, 46, 

село 
Красногорів

ка 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

16 Мостовівщинс

ька сільська 
бібліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Миру, 15, 
село 

Мостовівщи

на 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

17 Огирівська 

сільська 

бібліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 

Миру,55, 
село 

Огирівка 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

18 Подільська  

сільська 
бібліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Дружби, 43, 
село Поділ 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

19 Попівська 

сільська 
бібліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 
 

вулиця 

Центральна, 
15, село 

Попове 

бібліотека

-філія 

Комунальна 

20 Рокитянська 
сільська 

бібліотека-

філія 

Білоцерківська 

сільська рада 
43971923 16.12.

2020 

 

вулиця 
Центральна, 

40, село 

Рокита 

 

бібліотека
-філія 

Комунальна 

 
              
 

Секретар сільської ради                                                    Т.А.Дубина 


